АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.06.  2023 года  № 27-р

с. Первомайский

	О создании приемочной комиссии по приемке поставленного товара, выполненных работ, оказанных услуг, закупаемых Администрацией Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», для приемки поставленных товаров, выполненных работ или оказанных услуг:
1. Создать приемочную комиссию по   приемке   поставленных   товаров, выполненных работ, оказанных услуг, закупаемых Администрацией               Первомайского сельского поселения.

2. Утвердить состав приемочной комиссии:

	Богрянцева Светлана Владимировна
	–
	Глава Администрации Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области, председатель комиссии

	Фомкина Ирина Георгиевна
	–
	Старший инспектор Администрации Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Старостенкова Ольга Анатольевна
	–
	Главный инженер МУП «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Нырков Григорий Григорьевич
	–
	Механик МУП «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        С.В. Богрянцева